



ممانعت فرانسه از ورود پزشک معروف فلسطینی

مقامات فرودگاه «شارل دوگل» فرانسه مانع ورود پزشک فلسطینی به خاک این کشور شدند. «فسان ابو سته» پزشک فلسطینی از ممانعت مقامات فرودگاه «شارل دوگل» فرانسه نسبت به ورود وی به خاک این کشور خبر داد. این در حالی است که دکتر غسان ابو سته قرار بود در سنای فرانسه سخنرانی داشته باشد اما مقامات فرودگاه شارل دوگل فرانسه به بهانه اینکه آلمان وی را به مدت یک سال به خاک اروپا ممنوع‌الورود کرده، از ورود او به خاک فرانسه جلوگیری کردند.

بایدن اعتراضات دانشجویان آمریکایی علیه جنایت‌های اسرائیل در غزه را به شدت محکوم کرد!

کدخدای استبداد

مجلس نمایندگان آمریکاطرحی در حمایت از صهیونیست‌ها تصویب کرد که رهبران جنبش دانشجویی را تحت پیگرد قرار می‌دهد

۲۴۰۰ دانشجوی آمریکایی تاکنون توسط پلیس بازداشت شده‌اند

گاردین: ۹۹درصد تجمعات دانشجویان آمریکایی در حمایت از فلسطین مسالمت‌آمیز بوده‌است



گروه بین‌الملل: جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در سایه نگرانی از تظاهرات دانشجویان آمریکایی علیه سیاست‌های این کشور و جنایت‌های اسرائیل در غزه برای بار نخست نسبت به اعتراضات دانشجویان واکنش نشان داد و این تظاهرات‌ها را مانند ترامپ و دیگر سیاستمداران آمریکا ضد اسرائیل و ضدصهیونیسم خوانده؛ موضعی که نشان می‌دهد بایدن هم مانند جان اندرسون وارد باتلاق اعتراضات ضدجنگ شده‌است.

رئیس‌جمهور آمریکا برای بار نخست نسبت به تظاهرات گسترده دانشجویان دانشگاه‌های مختلف آمریکا واکنش نشان داد. بایدن گفت: «تخریب اموال عمومی، وندالیسم، تجاوز به املاک، شکستن پنجره‌ها، اجبار به تعطیلی کلاس‌ها، ارباب مردم، اینها اعتراض مسالمت‌آمیز نیست و خلاف قانون است». روزهای قبل هم دونالد ترامپ رقیب انتخاباتی او این مواضع را بیابن و انتقادهای زیادی هم از بایدن به دلیل این تظاهرات‌ها کرده بود. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق و کاندیدای جمهوری‌خواهان در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا چندی قبل در رسانه اجتماعی خود با نام «تروث سوشال» به تجمعات اخیر حمایتی از فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا پرداخت. به نقل از شبکه خبری فاکس نیوز، وی در یک مطلب که در این رسانه اجتماعی منتشر کرد، نوشت: «همین الان اعتراضات را متوقف کنید!»

همچنین مجلس نمایندگان آمریکا طرحی به نفع صهیونیست‌ها تصویب کرد. تعریف توسعه‌یافته یهودستیزی نخستین بار سال ۲۰۱۶ توسط «اتلاف بین‌المللی بزرگداشت هلوکاست» انجام شد که تاکید دارد: یهودستیزی هر تصور خاصی از یهودیان است که می‌تواند به عنوان نفرت از آنها بیان شود که از طریق بیان سخنان مختلف و حمایت‌های مالی علیه یهود یا غیریهودیان یا املاک آنها و موسسات جامعه یهودی و نهادهای دینی آنها صورت پذیرد. موسسات حقوقی و مدنی سال گذشته میلادی نسبت‌به پذیرش تعریف یهودستیزی مورد تأکید اتلاف بین‌المللی بزرگداشت هلوکاست در سال ۲۰۱۶ به سازمان ملل متحد هشدار دادند و تأکید کردند چنین اقدامی انتقاد از سیاست‌های رژیم صهیونیستی را تضعیف می‌کند.

این قانون در صورت تصویب نهایی در مجلس نمایندگان باید در مجلس سنای آمریکا نیز به تصویب برسد و پس آن به دولت جو بایدن ارائه می‌شود تا به عنوان قانون لازم‌الاجرا به موسسات آموزشی و نهادهای مجری قانون ابلاغ شود.اگر این قانون اجرایی شود احتمالاً رهبران جنبش دانشجویی در دانشگاه‌های آمریکا به اتهام یهودستیزی تحت پیگرد قرار می‌گیرند و ممکن است این آغازی برای مقابله با بازداشت‌های گسترده در فلسطین در آینده باشد.

مواضع ترامپ و بایدن درباره تظاهرات ضداسرائیلی یکسان است. یعنی هر دو نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا از تظاهرات دانشجویان ضد جنگ غزه خشمگین هستند.بهترین راهکار برای مقابله با آن را هم ورود گارد ملی به دانشگاه و کتک زدن و بازداشت دانشجویان آمریکایی یافتند. از ابتدای خیزش دانشگاه‌های آمریکا علیه اسرائیل در ۱۸ آوریل، پلیس آمریکا در دانشگاه‌های آمریکا علیه چادری دانشجویان حمله و شمار زیادی از دانشجویان معترض را بازداشت کرده‌است. به گفته گاردین، تاکنون ۲ هزار و ۴۰۰ دانشجوی آمریکایی توسط پلیس

و گارد ملی بازداشت شده‌اند که بسیاری از آنها مورد ضرب و شتم قرار گرفته و با خشونت تمام بازداشت شده‌اند. در میان بازداشتی‌ها اساتید دانشگاه هم حضور دارند. گاردین در گزارشی اعلام کرده است بر خلاف سخنان بایدن، ۹۹ درصد تجمعات دانشجویی حمایت از فلسطین در آمریکا صلح‌آمیز بوده‌است، البته تظاهرات دانشجویی حلیمان فلسطین در برخی نقاط آمریکا با توافق مسؤولان دانشگاه‌ها با دانشجویان به پایان رسیده‌است. مسؤولان برخی دانشگاه‌ها از جمله «براون»، «نورث‌وسترن» و «رانگسرز» برای جلوگیری از اختلال در آزمون‌های نهایی و مراسم فارغ‌التحصیلی دانشجویان، با معترضان توافق کرده‌اند تا دانشگاه‌ها بتوانند فعالیت خود را سر بگیرند.

از ۱۸ آوریل تا امروز دانشجویان در ۴۶ دانشگاه و کالج آمریکا در اعتراض به همدستی واشنگتن و دانشگاه‌های خود با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، تجمعات اعتراضی برپا کرده‌اند؛ تجمعاتی که با برخورد پلیس مواجه شده و تاکنون بیش از ۲۴۰۰ شرکت‌کننده بازداشت شده‌اند. به گزارش «اوسوئیتدپرس»، بعضی دانشگاه‌ها به دانشجویان خود وعده داده‌اند در سرمایه‌گذاری و روابط خود با رژیم صهیونیستی تجدیدنظر کنند و درخواست دانشجویان برای توقف روابط تجاری با این رژیم را به رسمیت بشناسند. بسیاری از دانشجویان معترض در خواسته‌های خود، روابط دانشگاه‌های آمریکا با ارتش رژیم صهیونیستی را هدف گرفته‌اند.

گرچه دانشگاه‌ها تنها وعده بررسی خواسته دانشجویان، عدم تشبیه دانشجویان معترض و اختصاص بودجه به مطالعات خاورمیانه را مطرح کرده‌اند و در عمل وعده‌ای برای قطع سرمایه‌گذاری‌های خود در رژیم صهیونیستی نداده‌اند اما این

امتیازها برای جریانات حامی فلسطین در ایالات متحده دستاورد بزرگی محسوب می‌شود، زیرا حامیان رژیم صهیونیستی در این کشور هر مخالفتی با اقدامات این رژیم را مصداق «یهودستیزی» دانسته و معترضان را مجازات می‌کنند. «فولکر تورک» کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل، در بیانیه‌ای گفت: آزادی بیان و حق تجمع مسالمت‌آمیز «از اصول یک جامعه» است، بویژه وقتی مانند جنگ غزه مخالفت سرسختانه‌ای بر سر مسائل عمده وجود دارد.

ویگه سازمان ملل در این باره گزارش داد: فولکر اشاره کرد در هفته‌های اخیر، هزاران دانشجوی در آمریکا به این جنگ اعتراض کرده‌اند و تظاهرات زیادی بدون پیش‌سازمند حادثه‌ای برگزار شد اما صدها مورد بازداشت نیز پس از دخالت نیروهای امنیتی در محوطه برخی دانشگاه‌ها انجام شد. بسیاری از آنها بعداً آزاد شدند اما برخی دیگر هنوز با اتهامات یا مجازات آکادمیک روبرو هستند.

روزنامه «دی ولت» آلمان در مطلبی با‌اشاره به اعتراضات ضد اسرائیلی در دانشگاه هومبولت برلین و سر داده شدن شعارهای ضدصهیونیستی از طرف ده‌ها معترض، نوشت: پس از اینکه تظاهرات کنندگان پیشنهاد مذاکره از سوی مدیریت دانشگاه را رد کردند، ده‌ها افسر پلیس عملیات تخلیه را آغاز کردند. بر اساس گزارش‌های رسانه‌ها، جمع‌کنندگان پیش از این بر سر رئیس دانشگاه فراد زده و او را «صهیونیست» خطاب کرده بودند. پلیس اوایل صبح شنبه گفت حدود ۱۵۰ نفر در این اعتراضات ثبت‌نام کرده‌اند که مشخصات شخصی ۴۰ نفر نیز ثبت شد. به گزارش «گاس اشپیگل»، شرکت‌کنندگان در شعار ممنوعه «روز دوازده تا دریا» را سر دادند که به معنای نابودی

مقاومت عراق برای نخستین بار تل آویو را هدف قرار داد؛ هدف: ساختمان متعلق به موساد

شلیک استراتژیک

مقاومت بحرین مقرر شرکت صهیونیستی تراکت‌نت در ایلات را هدف قرار داد

■ **بحرین وارد نبرد با اسرائیل شد!**

به نظر می‌رسد محور مقاومت دوساره وارد عرصه میدان خاکستری شده و گروه‌های مقاومت در کشورهای منطقه حمله به اسرائیل را شروع کرده‌اند و «جبهه‌های جدیدی» هم گشوده شده‌است. دبروز خبری مخابره شد که یک‌گروه مقاومت بحرینی پهبادی به‌سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک کرده‌است. مقاومت اسلامی بحرین (گردان‌های الاشرت) با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد شنبه ۲۷ آوریل در جریان حمله پهبادی خود، مقر شرکت حمل‌ونقل زمینی «راکت نت» رژیم صهیونیستی در بندر ام‌الشرائش (ایلات) را در سرزمین‌های اشغالی هدف قرار داده‌است. شرکت حمل‌ونقل زمینی تراکت نت پس از محاصره رژیم صهیونیستی توسط ارتش یمن و ممانعت صنعا از حرکت کشتی‌های بین‌المللی به مقصد بنادر فلسطین اشغالی، با مجوز ارتش اسرائیل وظیفه تسهیل حمل‌ونقل از کشورهای خلیج فارس به سرزمین‌های اشغالی را عهده‌دار شده بود. مقاومت اسلامی بحرین تأکید کرده‌است به حملات خود در حمایت از مردم و مقاومت فلسطین در غزه در همه عرصه‌ها تا زمان لغو محاصره علیه این منطقه و توقف جنگ علیه فلسطینیان ادامه خواهد داد. اینکه این حمله از کشور بحرین انجام شده‌است یا مکانی دیگر، کاملاً مشخص نیست اما نکته اساسی این است که یک جبهه جدید که اسرائیل هم آن را باور ندارد، وارد میدان شده‌است. این در حالی است که دولت بحرین سال ۲۰۲۰ در جریان طرح معامله قرن به صورت کامل با اسرائیل عادی‌سازی کرد و این رژیم را به رسمیت شناخت. همچنین حکومت آل‌خلیفه در ۱۳ سال گذشته فشار زیادی روی مردم مقیم این کشور داشته‌است و هر گونه گروه مقاومتی را سرکوب می‌کند؛ از این رو ظهور

[ما از این جنگ پیروز خارج نخواهیم شد]

نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی بشدت علیه نتائیاهاو و جنگ غزه موضع گیری کرد. ایهود اولمرت در این باره گفت: «ما از این جنگ پیروز خارج نخواهیم شد و باید خیابان‌ها را از تظاهرات کنندگان علیه نتائیاهاو و همیمانانش پر کنیم». ماه گذشته نیز نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی خواستار توقف فوری جنگ در غزه و بازگرداندن اسرای اسرائیلی بازداشت‌شده در غزه شد و تأکید کرد که در این صورت دستاورد اسرائیل بسیار بیشتر از ادامه این جنگ خواهد بود. وی تأکید کرد نتائیاهاو برای نجات اسرای اسرائیلی جنگ را ادامه نمی‌دهد، بلکه می‌خواهد خودش را نجات دهد.

اسرائیل است. ویدئویی نشان می‌دهد تظاهرات کنندگان در صحن دانشگاه، شعار «یاالله، یاالله، انتفاضه» سر دادند. شعارهای تظاهرات‌کنندگان فقط یک متجاوز را می‌شناسد: اسرائیل. آنها مکرراً این ایده را مطرح می‌کنند که اسرائیل در حال نسل‌کشی در غزه است و عمداً می‌خواهد مردم ساکن غزه را به قتل برساند. در یک بروشور تظاهرات‌کنندگان به زبان وقتی مانند جنگ غزه مخالفت سرسختانه‌ای بر سر مسائل آلمان در نسل‌کشی جاری را محکوم کنند» و دانشگاه‌ها «دولت فلسطین» را به رسمیت بشناسند.

در این شرایط فلیکس کلاین، کمیسر یهودستیزی دولت فدرال آلمان از تشدید اعتراضات طرفدار فلسطین در دانشگاه‌ها ابراز نگرانی کرد. کلاین به راینیشه بست گفت: «هتاسفانه نگرش یهودستیزانه گسترده‌است و می‌تواند به سرعت منجر به تشدید تنش شود. با این حال، به آن ابعدای نرسیده‌است که در ایالات متحده می‌توان از آن شکایت کرد». کلاین با نگرانی شدید روحیه تهاجمی ضداسرائیلی در دانشگاه‌های آلمان را مورد بررسی قرار می‌دهد.

بسیاری در آمریکا اعتقاد دارند بایدن در حال تبدیل شدن به اندرسون رئیس‌جمهور اسبق دموکرات آمریکاست.اوبعداز کندی لبنان از زمان حمله موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی سطح ۱۹۶۸ ضدجنگ ویتنام روبرو شد. در یکی از تظاهرات‌ها ۴ نفر از دانشجویان به ضرب گلوله پلیس کشته‌شدند که باعث بی‌آروبی اندرسون شدو چنان جنبش دانشجویی ادامه یافت که اندرسون با توجه به اینکه می‌توانست در انتخابات ریاست‌جمهوری در دور دوم بیه پیروزی برسد از ادامه رقابت‌ها کناره‌گیری کرد.

اینکه رزمندگان حزب‌الله با ورود به اراضی اشغالی، کمینی را در منطقه مثل فیتاح – راموت نفتالی طرح‌بیزی کردند. بر این اساس رزمندگان مقاومت به نزدیک شدن دستگاه‌های زرهی دشمن و رسیدن آنها به نقاط مطلوب، دست به انفجار تله‌ها زده و باعث نابودی ادوات زرهی و کشته شدن خدمه آنها شدند. این نخستین عملیات نفوذ پس از پایان جنگ ۳۳ روزه بود و می‌تواند بسا تغییراتی جدی، جبهه شمال را دگرگون سازد. حزب‌الله لبنان از زمان حمله موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی سطح راهبردی حملات خود را عمق بخشیده، همچنین میزان حملات را نیز افزایش داده و روز به‌روز سلاح‌های جدیدتری را رونمایی می‌کند.

در همین ارتباط اندیشکده المادر اسرائیل در معرفی پهبادهای حزب‌الله نوشت: «مقاومت لبنان هر بار سلاح جدیدی را رونمایی می‌کند. در حمله حزب‌الله به عرب العرامشه در الخلیل ۱۸ صهیونیست کشته شدند». این اندیشکده می‌نویسد مهم‌ترین پهبادی که تاکنون حزب‌الله از آن رونمایی کرده «بابلیل» است که برد آن ۲۰ کیلومتر با سرعت ۳۷۰ کیلومتر بر ساعت علمی – آموزشی ملل یمن هم تکمیل‌کننده این پارل در چند روز گذشته بوده‌است. روز گذشته در جریان تجمع بزرگ مردم یمن در حمایت از مردم فلسطین، راهبر جدید یمن اعلام‌شد سخنگوی نیروهای مسلح یمن از تصمیم جدید ارتش این کشور در تبعیت از سیدعبدالمکمل الحوتی، رهبر انقلاب یمن پرده برداشت. سر لشکر یبچی سریع اعلام کرد: از زمان قرائت این بیانیه، کشتی‌هایی که به سمت بندار رژیم صهیونیستی در دریای مدیترانه حرکت می‌کنند نیز جزو اهداف خواهند بود و در این دریا یا هر جای دیگری که در تیررس ما باشند، مورد هدف قرار خواهند گرفت. وی همچنین اعلام کرد، در مرحله جدید فشار بر رژیم صهیونیستی، کشتی‌های دیگر شرکت‌هایی که به اسرائیل خدمات دهند مورد حمله قرار خواهند گرفت، حتی اگر این کشتی‌ها به مقصد دیگری در حرکت باشند. این راهبر انصاریله یمن به علاوه افزایش سطح حملات حزب‌الله، باز شدن جبهه جدید از بحرین و حمله موشکی بی‌سابقه مقاومت عراق به تل‌آویو نشان می‌دهد.اصلاح دیگر محور مقاومت سطح حملات را افزایش داده‌اند و حتی جبهه جدیدی از نبرد را گشوده‌اند.

همچنین یک پیام واضح هم در حال مخابره شدن به تل‌آویو و واشنگتن است که در صورت حمله زمینی اسرائیل به رفح که باعث ایجاد فاجعه انسانی خواهد شد، سطح نبرد از سوی گروه‌های مقاومت به بالاترین حد خود در طول جنگ خواهد رسید. این «وحدت السحاحات» (یکپارچگی میدان نبرد) باعث می‌شود در نهایت اسرائیل بازنده این جنگ باشد.

یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
وطن امروز | شماره ۴۰۳
[بین الملل]

دور دنیا

ترکیه همه روابط تجاری با اسرائیل را به طور کامل لغو کرد

رئیس‌جمهور ترکیه روز جمعه تعلیق مبادلات تجاری با رژیم صهیونیستی از سوی آنکارا را اقدامی ضروری دانست و نخست‌وزیر رژیم اشغالگر را فردی بی‌رحم توصیف کرد. اردوغان اضافه کرد: قطع روابط تجاری با رژیم اسرائیل ضروری بود و انجام تصمیم به قطع کامل روابط تجاری با اسرائیل ۹.۵ میلیارد دلار بود و ما چنین در نظر گرفتیم که این تجارت وجود ندارد و فلان جدیدی را آغاز کردیم. وی اضافه کرد: در دیدار سال گذشته خود با بنیامین نتانیاها، نخست‌وزیر اسرائیل در آمریکا در حاشیه نشست‌های سازمان ملل متحد، مواضع خود و گام‌هایی را که باید برداشته شود به او گفتم اما نتانیاها بی‌رحم است و بی‌رحمی او از طریق قتل‌عام علیه فلسطینی‌ها اثبات شد و ما نمی‌توانستیم بیشتر از این صبور باشیم. رئیس‌جمهوری ترکیه خاطر نشان کرد: برخی احزاب سیاسی در ترکیه قبل از انتخابات به ما در رابطه با روابط با اسرائیل حمله می‌کردند و این حملات غیرقابل توجه بود. ما تا پایان انتخابات صبر کردیم و اکنون تصمیم به قطع کامل روابط تجاری با اسرائیل گرفتیم. این اظهارات پس از آن بیان شد که وزارت تجارت ترکیه پنجشنبه شب گذشته در بیانیه‌ای توقف روند صادرات و واردات به مقصد فلسطین اشغالی یا از مبدأ آن را تأیید کرد. بلومبرگ پیش‌تر در گزارشی نوشته بود: آنکارا از روز پنجشنبه، تمام واردات از اسرائیل و صادرات به آن را متوقف کرد.

دیدار وزیرای خارجه ایران و مصر

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه که برای شرکت در پانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در بانجول، پایتخت گامبیا به سر می‌برد و «سامح شکری» وزیر خارجه مصر دیدار کردند. در این دیدار، طرفین درباره آخرین روند تلاش‌های فی‌مابین برای ارتقای روابط دو جانبه و همچنین آخرین تحولات منطقه بویژه اوضاع فلسطین و غزه و تلاش‌های جاری برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. وزیران خارجه ایران و مصر در ابتدای این ملاقات ضمن ابلاغ سلام‌ها و درودهای گرم روسای جمهور ۲ کشور به یکدیگر، اهتمام ویژه سرران ۲ کشور برای پیگیری تقویت روابط فیما بین را مورد تأکید قرار دادند. ۲ وزیر همچنین آخرین ارزیابی‌های خود را از تحولات منطقه بویژه در عرصه فلسطین و جنگ علیه غزه تبادل کردند. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در این دیدار از تلاش‌ها و مواضع مصر برای تلاش در توقف نسل‌کشی در غزه تشکر و آمادگی ایران را برای ارسال کمک‌های انسانی به غزه مورد تأکید مجدد قرار داد و خواستار مساعدت قاهره در این باره شد. امیرعبداللهیان بر مبنای توافق روسای ۲ کشور، تبادل هیات‌ها میان موسسات دینی ۲ کشور در چارچوب تقریب مذاهب و گفت‌وگوهای دینی را مفید و موثر دانست که این موضوع مورد استقبال طرف مصری قرار گرفت و وزیر امور خارجه مصر بر اهتمام ویژه مصر برای گفت‌وگوی بین مذاهب و همچنین تقویت روابط مردمی و گردشگری بین ۲ کشور تأکید کرد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین ضمن تبریح ایام جشن ترویرستی رژیم اسرائیل به سفارت ایران در دمشق و همچنین واکنش نیروهای مسلح ایران در چارچوب دفاع مشروع، از موضع مصر در محکومیت اقدام تروریستی رژیم اشغالگر تشکر کرد.

■ ■ ■

گورتن:

از شمار زیاد خبرنگاران کشته شده

در غزه شوکه و وحشت زده‌ام!

دبیرکل سازمان ملل متحد گفت از شمار زیاد خبرنگارانی که در نوار غزه به شهادت رسیده‌اند، شوکه و وحشت‌زده شده‌است. تئودئو گوتروش گفت از شمار زیاد خبرنگارانی که در نتیجه بیش از نیم سال جنگ جاری اسرائیل در نوار غزه به شهادت رسیده‌اند، شوکه شده‌است. وی در بیانیه‌ای به مناسبت روز جهانی آزادی مطبوعات افزود: من از کشته شدن تعداد زیادی از خبرنگاران در عملیات نظامی اسرائیل در غزه شوکه و وحشت‌زده‌ام. دبیرکل سازمان ملل متحد همچنین بر لزوم حمایت از خبرنگاران و کارکنان رسانه و اهمیت نقشی که آنها در اطلاع‌رسانی و آموزش مردم ایفا می‌کنند، تأکید کرد. روزنامه علمی – آموزشی ملل متحد (یونسکو) جایزه آزادی مطبوعات سال ۲۰۲۴ را به همه خبرنگاران در نوار غزه تقدیم کرد. یونسکو در بیانیه‌ای در این باره تأکید کرد: ارائه این جایزه به خبرنگاران غزه بیانگر این واقعیت است که در نهایت آزادی برای خبرنگاران فلسطینی محقق خواهد شد. تاکنون بیش از ۱۴۰ نفر از خبرنگاران و اصحاب رسانه در حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به شهادت رسیده‌اند.

■ ■ ■

حمله به پایگاه آمریکا

در شرق سوریه

یک منبع میدانی در سوریه گزارش کرد پایگاه ارتش آمریکا در میدان نفتی «العمر» واقع در حومه شرقی استان دیرالزور سوریه با ۷ موشک هدف حمله قرار گرفت. این منبع جمعه به خبرگزاری اسپوتنیک گفت: پایگاه آمریکا با ۷ موشک هدف قرار گرفت که ۳ فروند داخل پایگاه در ضلع جنوب شرقی فرود آمد و باقی موشک‌ها نیز به اطراف پایگاه اصابت کردند و بر اثر آن ستون‌های دود مشاهده شد. وی افزود: پس از این حمله بالگردهای آمریکایی بر فراز منطقه به پرواز درآمدند. هنوز هیچ گروهی مسؤولیت حمله را برعهده نگرفته‌است. گروه‌های مقاومت عراق هفته گذشته حملات خود به پایگاه‌های آمریکا در سوریه و عراق را از سر گرفتند.